
 

Akademia Małych Odkrywców 6+ lat 

 
 
Poniedziałek - Wielka Integracja  
 

-​ Wielki Zlot Poszukiwaczy Przygód - Rozpoczynamy dzień od uśmiechu i 
witamy nowych bohaterów w naszej wspólnej bazie! 

-​ Śniadaniowa Uczta Kreatywnych Mistrzów - Tankujemy energię pysznym 
jedzeniem, by mieć siłę na tworzenie niesamowitych rzeczy przez cały dzień! 

-​ Podróż do Krainy Wyobraźni Dixit - Odkrywamy magiczne obrazy i 
wspólnie opowiadamy historie, które zaskoczą każdego uczestnika wyprawy! 

-​ Misja Zgrana Paczka - Przełamujemy lody w radosnych zabawach 
zespołowych, budując najmocniejszą ekipę na świecie! 

-​ Fabryka Gwiazd i Magia Filmu - Tworzymy własnych bohaterów i kręcimy 
kinowe hity, chrupiąc przy tym pyszny, kinowy popcorn! 

-​ Chwila Oddechu i Porządkowa Magia - Regenerujemy siły po wielkich 
emocjach i wspólnie dbamy o porządek w naszej kreatywnej krainie! 

-​ Królewska Uczta Dzielnych Odkrywców - Odzyskujemy moc przy 
wspólnym stole, dzieląc się najzabawniejszymi historiami z dzisiejszych 
wyzwań! 

-​ Podniebne Skoki na Dmuchanej Wyspie - Wskakujemy na miękkie szczyty, 
testując naszą zwinność i wybuchając salwami radosnego śmiechu! 

-​ Podwórkowa Ekspedycja i Wielki Finał - Korzystamy ze świeżego 
powietrza, czekając na bliskich, by opowiedzieć im o wszystkich przygodach 
dnia! 



 
Wtorek - Wszystko na literę ,,P” 
 

-​ Wielki Start Literkowej Przygody - Rozpoczynamy dzień od rysunkowego 
wyzwania, tropiąc wszystkie skarby ukryte pod magiczną literą P! 

-​ Paliwo dla Superbohaterów - Wspólnie ładujemy akumulatory pysznym 
śniadaniem, by mieć mnóstwo siły na nadchodzące, radosne wyzwania! 

-​ Festiwal Tęczowych Baniek Mydlanych - Odkrywamy świat lśniących 
baniek i gonimy gigantyczne kule w chmurze śmiechu i zabawy! 

-​ Ekspedycja na Słoneczne Piaski - Budujemy zamki, szukamy morskich 
skarbów i cieszymy się wodną przygodą w zespole plażowiczów! 

-​ Królewska Uczta Głodnych Odkrywców - Czas na zasłużony posiłek, 
podczas którego planujemy kolejne podboje i odpoczywamy w radosnej 
atmosferze! 

-​ Wielki Turniej Ośmiu Wyzwań na P - Pokonujemy tory przeszkód, 
rozwiązujemy zagadki i zdobywamy pieczątki w szalonej przygodzie 
zespołowej! 

-​ Przystanek Regeneracyjny - Chwila na pyszny podwieczorek, który doda 
nam energii do finałowej zabawy i wspólnego świętowania! 

-​ Warsztaty Małych Mistrzów Gościnności - Samodzielnie robimy pyszne 
pajdy chleba, by radosnym poczęstunkiem powitać rodziców po dniu wrażeń! 

 
Środa - Dzień Misia - mój towarzysz marzeń 
 

-​ Baza Porannych Odkrywców - Zaczynamy dzień od radosnego powitania i 
wkraczamy do bazy pełnej niespodzianek i uśmiechu! 

-​ Piknik Przytulności na Miękkiej Chmurce - Jemy pyszne śniadanie na 
kocach, relaksując się i zbierając siły na wspólne wyzwania! 

-​ Projektowanie Super Misia Przytulasa - Tworzymy postać wymarzonego 
przyjaciela, nadajemy mu imię i ukrywamy w sercu magiczne marzenia! 

-​ Taneczny Show z Magicznym Gadżetem - Wykręcamy szalone figury w 
rytm muzyki, tworząc zgrany zespół pełen pasji i energii! 

-​ Strefa Regeneracji Młodych Mistrzów - Odpoczywamy po tanecznych 
szaleństwach, ładując baterie na kolejne etapy naszej wielkiej przygody! 

-​ Królewska Uczta Dzielnych Twórców - Odzyskujemy moc przy wspólnym 
stole, ciesząc się pysznym posiłkiem i radosnym śmiechem! 



-​ Fabryka Najlepszych Przyjaciół z Filcu - Samodzielnie szyjemy i ożywiamy 
nasze pluszowe projekty, zamieniając materiały w miękkie cuda! 

-​ Słodkie Doładowanie Małych Projektantów - Chwila na pyszny 
podwieczorek, który da nam powera do finałowej, radosnej zabawy! 

-​ Wielki Finał Radosnych Gier - Wskakujemy w wir zespołowych zabaw, 
kończąc dzień w atmosferze przygody i wielkiego odkrywania! 

 

Czwartek - Kreatywne - zawieszki / breloczki 
 

-​ Wielki Zlot Ekipy Przygody - Zaczynamy dzień od uśmiechu i witamy 
nowych bohaterów w naszej radosnej, wspólnej bazie! 

-​ Ekspresowy Tor Przeszkód Mistrzów - Budujemy i pokonujemy szalone 
wyzwania gimnastyczne, budząc supermoce poranną dawką śmiechu! 

-​ Leśna Misja: Poszukiwacze Breloczków Skarbów - Odkrywamy naturalne 
skarby podczas spaceru, by później wyczarować z nich unikalne, kreatywne 
pamiątki! 

-​ Chmurkowa Słodycz i Poczta Dobrych Słów - Zajadamy watę cukrową, 
pisząc miłe wiadomości dla przyjaciół i dzieląc się ogromną dawką 
wdzięczności! 

-​ Przystanek Regeneracja i Magia Ładu - Wyciszamy emocje po wyzwaniach 
i wspólnie dbamy o naszą bazę przed kolejnymi przygodami! 

-​ Królewska Uczta Głodnych Zdobywców - Tankujemy zdrowe paliwo przy 
wspólnym stole, planując następne kroki w naszej niesamowitej wyprawie! 

-​ Szalone Piana Party w Krainie Bąbelków - Wskakujemy w morze puszystej 
piany, bawiąc się w rytm muzyki i wybuchając salwami radości! 

-​ Podwieczorek Odkrywców i Pożegnalne Przybijanie Piątek - Chrupiemy 
pyszności i wspominamy najlepsze chwile, czekając na bliskich z głową pełną 
wrażeń! 

Piątek - Hop! Na przygodę! 

 

-​ Moc atrakcji Małych Odkrywców - super przygoda dla Małych Odkrywców – 
dzień pełen zabawy, ruchu, kreatywności i niezapomnianych emocji podczas 
całodniowej wycieczki 

​
WAŻNE:  



PAARO zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie. Z programem  
dostosowujemy się do potrzeb dzieci oraz do warunków atmosferycznych. Jeżeli dzieci 
będą potrzebowały przerwę na posiłek lub wodę, również patrzymy na ich dobro. 


